
بهرهبــرداری و توســعه میــادین
مشتــرک نفــت و گــاز از جملــه

اولویتهای دولت چهاردهم است

جلسهای درباره برنامه اجرایی طرح فشارافزایی میدان مشترک گازی
پارس جنوبی صبح امروز (شنبه) با حضور معاون اول رئیسجمهور برگزار
و آخرین هماهنگیها، اقدامات و تصمیمات در راستای چارچوب طرح
تامین و توافقنامه مالی بین وزارت نفت و صندوق توسعه ملی بحث،

بررسی و تصمیمگیری شد.

به گزارش مشعل نیوز، محمدرضا عارف در این جلسه که وزیر نفت، رئیس
صندوق توسعه ملی و مسئولان دستگاههای مرتبط حضور داشتند، با
قدردانی از هماهنگیهای انجام شده بین وزارت نفت و صندوق توسعه
ملی در راستای ایجاد چارچوب تامین مالی برنامه اجرایی طرح
راهبردی فشارافزایی میدان گازی پارس جنوبی تصریح کرد: بهرهبرداری
و توسعه میادین مشترک نفت و گاز از جمله اولویتها و راهبردهای
دولت چهاردهم است که با اجرای این طرح به امیدافزایی در صنعت نفت
و همچنین جامعه، افزایش تولید ناخالص داخلی و بویژه اشتغالزایی

کشور کمک شایان توجهی میکند.

معاون اول رئیسجمهور با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای هر چه
سریعتر این طرح بزرگ برای اضافه برداشت و درآمدزایی کشور، بر
ضرورت هماهنگی و همکاری وزارت نفت و صندوق توسعه ملی برای اجرای

طرح فشارافزایی میدان مشترک گازی پارس جنوبی تاکید کرد.

همچنین با دستور معاون اول رییسجمهور، مقرر شد صندوق توسعه ملی
هرگونه همکاری لازم برای مشارکت در سرمایهگذاری یا تامین مالی طرح
را انجام دهد و هرگونه مانع اجرایی در این خصوص توسط دولت مرتفع

شود.

در این جلسه همچنین محسن پاکنژاد؛ وزیر نفت به تعامل خوب و
سازنده وزارت نفت و صندوق توسعه ملی برای توافقات تامین مالی این
طرح بزرگ ملی اشاره کرد و افزود: جلسات و مذاکرات بسیار خوبی بین
دو دستگاه صورت پذیرفته است و در راستای تامین مالی شش هاب از
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هفت هاب طرح فشارافزایی میدان مشترک گاز پارس جنوبی به جمعبندی و
نتایج نهایی رسیدهایم که در اجرای این طرح علاوه بر افزایش ظرفیت
تولید گاز طبیعی میعانات گازی و تامین خوراک شرکتهای پتروشیمی به

درآمدزایی برای کشور کمک شایان توجهی میکند.

همچنین در این جلسه گزارشی از چارچوب تامین مالی برنامه اجرایی
طرح راهبردی فشارافزایی میدان گاز پارس جنوبی و توافقات انجام

شده بین صندوق توسعه ملی و وزارت نفت ارائه شد.

لازم به ذکر است طرح راهبردی فشارافزایی میدان گاز پارس جنوبی با
سرمایهگذاری ۱۸ میلیارد دلاری و درآمد و ارزشافزایی ۴۵ برابری از
اضافه برداشت از این میدان بزرگ، اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم

۶۰ هزار نفری نیز خواهد داشت.


